第卅八卷 第十三期 中華民國一一○年十月二十二日出版  Oct.22  Vol.38  No.13

地區來函照登

主旨：國際扶輪 3490 地區 2021-22 年度『第十三屆愛的輪轉慈善音樂 會』為因應疫情延期至 111

年 2 月 18 日舉辦，轉請周知並敬邀 各社踴躍出席參加。

說明：

一、為善盡扶輪社會公益服務，提升社友參與投入及增進扶輪聯誼活動，地區多年來舉辦「愛的輪

轉慈善音樂會」，廣受各社友之熱烈參與支持，今年度因受疫情影響，為配合中央防疫政策對於

室內集會人數之規範，故將演出日期延後舉行。今年音樂會 節目精彩可期，並結合全球獎助金

計畫，捐贈新北市政府衛生局「行動診療車」乙 輛，屆時敬邀各社踴躍出席共襄盛舉。

二、活動日期:延期至 111 年 2 月 18 日(星期五)舉行，晚 6:30 入場(建議提前到場)，7:00 開始，

預計 9:20 結束。

三、活動地點:新北市政府三樓多功能集會堂(220 新北市板橋區中山路一段 161 號 3 樓)。

四、主辦單位:國際扶輪 3490 地區、新北市政府衛生局，承辦單位:第九分區新北市五工扶輪社，協

辦單位:第六分區林口社、五股社、五股金鐘社、新北市新世代社、林口幸福社、 大坪頂扶輪社。

第九分區泰山社、新北市百合社、頭前社、新北圓桌社、福營社、百越扶 輪社；五工扶青社。

五、相關問題請洽:新北市五工扶輪社 執行秘書黃小姐、蔡小姐電話:(02)8522-8820 傳真:(02)8522

-8830 E-mail: wukung.rotary@msa.hinet.net

板橋北區扶輪社

第一九四七次例會會議記錄

一、時間：民國一一○年十月十五日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14

樓會議室

三、出席：陳錦成、林炳煉、郭博德、劉阿國

陳春長、林集達、李老丁、林功松

林萬得、楊秀民、林榮發、應忠豪

林孔亮、部政翰、蔡鴻儒、王英烱

黃木發、廖桂嶸、丁春生、詹益彰

鄭明煌、黃耀煌、王晛光、李進賢

劉朝銘、何易蒼

四、免記出席：黃木發

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：林集達            記錄：部政翰

九、會議開始：社員人數五十三名，出席人數

二十六名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎台北旭東網路扶輪社社長當選人 Dreamer

帶來專題演講。

2.聖誕跨年 Party 將於 12/26(日)晚上 6:00 假晶宴

會館民權館舉行，請全體社友寶眷踴躍出席！

3.111 年 1 月 14 日(五)將與板中、瑞芳社聯合例

會，假海釣族餐廳舉行，屆時請全體社友寶眷

踴躍出席。

4.疫情關係，年度職業參訪活動將延期至明年四

月舉行，待日期與行程確定後，會再向各位 PP

社友報告說明。

聯誼活動：

1.歡迎主講老師台北旭東網路扶輪社社長當選人

林信宏。

2.感謝 Luke 致贈社友 111 年故宮國寶桌曆。

秘書報告：

1.11/7(日)板北主辦的二分區聯合登山活動，請 PP

社友踴躍報名，以利預訂餐點作業。今年礙於

疫情，活動程序略有調整，安排帶動唱團康活

動，並備有豐富摸彩獎項，會後不在現場用餐，

改提供餐盒給參加社友。

2.11/12(五)移動例會-肝病篩檢暨全身身體健康檢

查，09:15 報到(請務必於 11:00 前報到完畢，

並請配合分流入場)，為配合防疫政策，無法現

場用餐，請完成健檢的社友寶眷直接到天成飯

店，準時 12 點用午餐。

3.11/21-23 秋旅報名活動即將開始，請社友們踴

躍參與。

糾察報告：

糾察 Luke 報告，在其認真和藹執行下，社友慷

慨解囊，本次捐款收入共 8,000 元整。

出席報告：

出席 Safe 報告，社員人數五十三名，出席人數

二十六名，缺席人數二十七名，上週出席率

96%。

十一、專題演講：

  2020/6/30(36 屆) 2021/6/30(37 屆)

結餘 0 0

利息 514 414

歷屆結餘 2,196,596 2,126,536

申媽離職準備 151,410 156,910

例會報告事項

十月十五日

                     第一九四七次例會

一、出席報告

社員人數                        53 名

出席人數                        26 名

免 出 席                         1 名

缺席人數                        27 名

上週出席率                      96%

二、出國社友祝您一路順風！

    無

三、本次例會好想您！

    Ken

四、至友社補出席者：

    無

五、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計 293,600

CNC 1,000 G.T. 1,000

H.D. 1,000 Heaven 1,000

Life 2,000 Luke 1,000

Michael 1,000

小  計     8,000

共  計

301,600

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目
十月二十二日

第一九四八次例會

專題演講：手機攝影說故事

主講老師：顏苾盈老師

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
十月二十九日

第一九四九次例會

秋旅行前說明會

主講人：旅遊通國際旅行社 樊萬里總經理

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

【肝病篩檢暨全身身體健康檢查】

時間：11 月 12 日(五)09:15 分流報到

(請務必於 11:00 前報到完畢)

地點：台北市中正區公園路 30 號 11 樓之 1

費用：社友、夫人免費；親屬酌收 2500 元

中午用餐:天成飯店

◆注意事項：檢查前需保持空腹 6-8 小時 /

請著兩截式之服裝 / 不需要帶健保卡

◆健康檢查項目：

＊血液檢驗：Ｂ型肝炎表面抗原、Ｂ型肝炎

表面抗體、Ｃ型肝炎抗體、GOT、GPT、甲

種胎兒蛋白(AFP)、白血球、紅血球、血紅

素、血小板、血球容積比、平均血球容積、

尿素氮、肌酐酸、尿酸、膽固醇、三酸甘油

酯、高密度膽固醇、低密度膽固醇、血糖等。

＊腹部超音波：肝臟、膽囊、腎臟、胰臟、

脾臟，共 5 項。

＊癌症篩檢：

(1)男性：癌抗原 19-9、癌胚抗原 CEA、前

列腺特異抗原 PSA 共三項（胰臟癌、胃癌、

大腸癌、攝護腺癌等）

(2)女性：癌抗原 19-9、癌胚抗原 CEA，癌

抗原 125、癌抗原 15-3 共四項（胰臟癌、

胃癌、大腸癌、卵巢癌、子宮頸癌、乳癌等）

◆報名截止日：10 月 29 日(五)